
 

LAUSUNTO 31.1.2019 

 

Asia: Luonnos valtioneuvoston asetukseksi korkeakoulujen yhteishausta, OKM/62/010/2018. 

 

  

Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto — SAKKI ry lausuu kunnioittavasti 

opetus- ja kulttuuriministeriölle. 
 

 

Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto — SAKKI ry kiittää mahdollisuudesta lausua                   

käsittelyssä olevasta asetusluonnoksesta. 

Pääasialliset kannat: 

- SAKKI pitää esitystä kannatettavana, sillä se selkeyttää ulkomaalaisten hakijoiden                 

hakeutumista suomalaisiin korkeakouluopintoihin. 

- Vieraskielisten tutkintojen haun siirtäminen kevään ensimmäiseen yhteishakuun ei               

kuitenkaan saa olla este samana keväänä valmistuvan toisen asteen opiskelijan                   

hakeutumiselle kyseisiin tutkintokoulutuksiin. 

SAKKI pitää esitettyä asetusta pääasiassa hyvänä. Kevään yhteishaun jakaminen kahdeksi                   

erilliseksi hauksi siten, että ensimmäinen haku koskisi vieraskielisiä koulutuksia sekä                   

Taideyliopiston koulutuksia ja Tampereen yliopiston teatterityön koulutuksia ja toinen haku                   

koskisi muita hakukohteita, on mielestämme järkevää, jos se helpottaa ja järkevöittää                     

vierasmaalaisten hakeutumista vieraskielisiin tutkintokoulutuksiin. On myös hyvä, että               

kevään ensimmäinen haku toteutetaan jatkossa siten, että opiskelijaa ei automaattisesti valita                     

hakutoivejärjestyksen mukaisesti ensimmäiseen kohteeseen, johon hän tulee hyväksytyksi,               

vaan että hakijalla on mahdollisuus itse valita opiskelupaikkansa niistä kohteista, joihin hän                       

tulee valituksia. Tämä järkevöittää nykyistä EU- ja ETA-maiden ulkopuolelta tulevien                   

hakijoiden asemaa, sillä näin he pystyvät hyödyntämään tehokkaasti mahdolliset                 
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korkeakoulun tarjoamat stipendit, jos sellaisia on hakijalle myönnetään. Uudistus myös                   

selkeyttää hakuprosessia suomalaisiin korkeakouluihin ulkomaalaisten hakijoiden           

näkökulmasta katsottuna 

Esityksessä ei käy kuitenkaan selväksi, että voiko keväällä valmistuva toisen asteen opiskelija                       

hakea vieraskielisiin tutkintokokonaisuuksiin saman kevään ensimmäisessä yhteishaussa.             

Olisi tärkeää varmistaa, että keväällä valmistuvan toisen asteen tutkinnon suorittajan olisi                     

mahdollista hakeutua näihin tutkintoihin jo kevään ensimmäisen yhteishaun yhteydessä,                 

jotta opiskelija ei joudu odottamaan seuraavan vuoden kevääseen hakeutuakseen                 

haluamaansa koulutukseen. Erityisesti tämä koskee tilanteita, joissa korkeakoulu käyttäisi                 

suomalaista toisen asteen tutkintotodistusta valintakriteerinä vieraskieliseen           

tutkintokoulutukseen haettaessa. 
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